榛東村教育委員会事務局　榛東村耳飾り館　　　　宛

埋蔵文化財包蔵地について、下記のとおり照会します。 照会日 　　　　　年　　　　　月　　　　　日

照会者・送信者 住所

（申請代理人等） 会社名

担当者

TEL FAX

照会事項

※位置図添付要

敷地面積

・切り土あり　　　・盛り土あり
・浄化槽あり　　　・未定

・その他（　　　　　　　　　　　　）

着手予定日

その他

以上

照会地について、以下のとおり回答いたします。

１
包蔵地に該当

します

２
包蔵地に該当

しません

備考

上記のとおり回答いたします。 回答日 　　　　　年　　　　　月　　　　　日

榛東村教育委員会事務局　生涯学習課　　　　　　　　　　　受付者（　　　　　　　　　　　　　）
〒370-3593　群馬県北群馬郡榛東村大字新井790-1
〈電話〉0279-54-2211〈FAX〉0279-54-8225【受付】

榛東村耳飾り館　　　受付者（　　　　　　　　　　）

・ベタ基礎
・地盤調査予定あり
・地盤改良あり
・未定

埋蔵文化財包蔵地に該当します。文化財保護法により定められた手続きが必要
になります。工事着工の６０日前までに文化財保護法第93条の届出をお願いい
たします。ご相談がある場合は、下記担当までご連絡ください。

【回答】　　（榛東村教育委員会事務局生涯学習課　／　耳飾り館　記入欄）

照会者　　様

埋蔵文化財包蔵地には該当しませんので、事前の手続きは不要です。万一、工事
の際に土器等が発見された場合は速やかにご連絡ください。

指示事項

造成の有無

榛東村埋蔵文化財包蔵地照会書

記

・　　　　年　　　　月　　　　日着手予定　　　　　　　　・未定

・添付書類：照会範囲の土地の範囲を示した地図（位置図）

基礎工法

照会地
榛東村大字　長岡 ・　山子田 ・　新井　・　広馬場

該当するものに

○をつけて

ください。

　　　㎡

開発目的

１、住宅建設（ 個人 ・ 集合 ）　　２、店舗建設　　３、工場建設

４、宅地造成　　　　　５、不動産調査　　　６、太陽光発電

７、その他（　                                   　　　）

【担当】 榛東村耳飾り館 （担当：櫻井）

〒370-3502 群馬県北群馬郡榛東村大字山子田1912番地

〈電話〉0279-54-1133〈FAX〉0279-26-3372

〈メールmimikazarikan@vill.shinto.gunma.jp